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Direktiv för Huddinge kommuns ombud på 2023 års 
föreningsstämmor i Kommuninvest Ekonomiska Förening  
 
Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut 
Arbetsutskottet föreslår kommunstyrelsen besluta i enlighet med förvaltningens 
förslag till beslut. 

Förslag till beslut 

Kommunstyrelsens beslut 

1. Ombudet får i uppdrag att på föreningens föreningsstämmor år 2023 rösta i 
enlighet med av föreningens revisor tillstyrkt förslag beträffande 

* fastställelse av resultaträkningen och balansräkningen, 

* dispositioner beträffande föreningens och koncernens vinst eller förlust enligt den 
fastställda balansräkningen, samt 

* ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören för 2022 års 
förvaltning. 

2. På föreningens föreningsstämmor år 2023 får ombudet i uppdrag att på förslag av 
föreningens styrelse rösta för 

* fastställande av ägardirektiv avseende föreningens företag 

* val av valberedning och av ordförande samt vice ordförande i valberedningen i 
föreningen 

* fastställande av arbetsordning för valberedningen i föreningen och arbetsordning 
för valberedningen i föreningens företag eller i förekommande fall, annat 
föreningsorgan vars arbetsordning ska behandlas av stämman 

* val av representanter till bolagsstämmorna i föreningens företag 

3. På föreningens föreningsstämmor år 2023 får ombudet i uppdrag att rösta för 

* i förekommande fall, val av revisorer och revisorssuppleanter som föreslagits av 
föreningens lekmannarevisorer 

4. På föreningens föreningsstämmor år 2023 får ombudet i uppdrag att rösta för 

* valberedningens förslag till fastställande av arvoden åt styrelsen, valberedningen i 
föreningen och revisorerna 

* valberedningens förslag till styrelse och styrelsens ordförande samt vice ordförande 
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* i förekommande fall, valberedningens förslag till lekmannarevisorer 

* annat som ankommer på föreningsstämman att besluta om. 

 
Sammanfattning 
Föreningsmedlems rätt att besluta i en förenings angelägenheter utövas vid 
föreningsstämma. Som medlem i en förening företräds kommunen av ett ombud. 
Ombudet har ingen egen beslutanderätt utan ska utöva rösträtten på det sätt som 
kommunen bestämt. 
De beslut som ska förekomma på föreningens årsstämma framgår av dess stadgar. 
Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att kommunstyrelsen fattar beslut att ge 
ombudet uppdrag att på årsstämman rösta i enlighet med ovanstående förslag. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med förvaltningens förslag 
till beslut och finner att så är fallet.  
 
Beslutet ska skickas till 
Ombud och ersättare till föreningsstämmor Kommuninvest ekonomisk förening 
Kommuninvest 
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